1
Основные сведения об изделии
Преобразователь частоты векторный серии A650 товарного знака
ONI (далее – преобразователь) предназначен для управления
электрическими асинхронными двигателями и группой насосов с целью снижения
пиковых нагрузок на исполнительный механизм, питающую сеть и экономии
электроэнергии, и используется в однофазных и трехфазных электрических сетях
переменного тока, напряжением до 400 В и частотой 50/60 Гц.
Преобразователь соответствует требованиям ТР ТС 004/2011, ТР ТС 020/2011.
Расшифровка условного обозначения преобразователя:
А650 - 33  E  110  T  R  M
Модель и серия преобразователя
Напряжение:
21 – 220 В 1 фазный
23 – 220 В 3 фазный
33 – 380 ÷ 420 В 3 фазный
63 – 660 ÷ 720 В 3 фазный
Тип пульта управления:
E – LED
L – LCD
Номинальная мощность:
0037 – 0,37 кВт
015 – 1,5 кВт
22 – 22 кВт
220 – 220 кВт
Тормозной модуль:
Т – модуль встроен
Нет – модуль отсутствует
Дроссель ЦПТ:
R – дроссель в комплекте
Нет – модуль отсутствует
М – модернизированная версия 2023 г.